
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  CHP adalet için değil darbe için yürüyor

    

"T ürkiye'nin, diktatörün çiftliği olmasına müsaade etmeyeceğiz. Gün gelecek Recep Tayyip Erdoğan
uluslararası mahkemelerde savaş suçlusu olarak yargılanacaktır."

Aynı kişi bu kez Samanyolu TV'de,

"Erdoğan için söylüyorum, emin olun yurt dışına kaçmaktan başka çaresi yoktur. Kaçsa da onu bu
ülkeye getireceğiz. Yargılanacaktır, bunun kurtuluşu yok."

Bir başka gün ise,

"Darbeci, diktatör, malı götüren, yürütme organının başı."

Ve yine başka bir konuşmasında,

"O yurt dışına kaçacak. Ona uygun bir ülke buldum, Ömer el-Beşir'in ülkesi Sudan" demişti.

Bilmem bu lafları edenin kim olduğunu söylememe gerek var mı?

Siz Çarkçı Kemal'den söz ettiğimi pekala anladınız işte.

Yürüyüş öncesi Güvenpark'ta da konuşan Kılıçdaroğlu;

"Bütün dünya duysun. Biz Türkiye'de kendi topraklarımızda bir dikta yönetimiyle karşı karşıyayız.
Dikta istemiyoruz. 20 Temmuz darbesini yapanları istemiyoruz" dedi.

Yüzüne gözüne dursun...

Adamın hepsinde hedefi Reis'i indirmek.

15 Temmuz FETÖ darbesinin hedefi de Cumhurbaşkanı Erdoğan'dı.

CHP, FETÖ, PKK, Batı ve istihbarat servisleri de Erdoğan'dan kurtulmak istiyor.

Neden?

Ne yaptı size lan?

***
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Kısacası CHP 'adalet' için yürümüyor.

CHP ve destekçilerinin amacı seçimle alamadıkları iktidarı darbe ile ele geçirmek.

Gezi kalkışması masum başlamış sonra isyana dönüşmüştü.

Amacı darbeydi.

Bu yürüyüş de masum başladı…

Ama öyle bitmeyeceği kesin…

Kılıçdaroğlu gibi, Amerika ve Almanya da Reis'ten kurtulmak istediğini söylüyor.

Adalet madalet hikâye yani…

Mehmet Tezkan, Hasan Cemal, Soner Yalçın'ın OdaTV'si, Aydın Doğan medyası, FETÖ'cü Sözcü ve
Cumhuriyet ile Birgün gazeteleri, FOX TV'den Fatih Portakal ile İsmail Küçükkaya ve malum yazar
çizer takımı...

Gezi'nin bilumum kadrolu gazetecileri…

Onlar da aynı ulvi (!) amaç için çırpınıyor.

Birileri, "87 yaşındaki dedenin elinde adalet yazılı pankartla katıldığı yürüyüşü…

Milyonların gönül verdiği yürüyüşü…

FETÖ'yle,

PKK'yla,

DHKP-C'yle,

Yaftalayıp, karalamaya çalıştılar…"

Vay vay vay!

Ulan yalancının...

***

Hem yürüyün lan!

Ebenizin örekesine kadar gidin!

Yeter ki milletin yakasından düşün.

Yüzlerce insanı öldüren PKK, FETÖ ve DHKP-C'ye karşı niye yapılmadı bu yürüyüş?

Haa!

Bu yürüyüşü önce PKK,

Sonra HDP,

Şimdi de FETÖ sahiplendi.

Gülen iti örgüte 'yürüyün' emri verdi.

Dediğim çıktı yani.



Ercan Erdem isimli şahıs Sakarya'da Kılıçdaroğlu'na suikast yapacaktı.

Ama iyi ki ByLock'tan tutuklandı.

FETÖ ve ABD, Türkiye'yi karıştırmak için Kılıçdaroğlu'nu da öldürebilir.

Kılıçdaroğlu'nun dikkat etmesi şart.

Neyse…

Aslında bu yürüyüş Enis Berberoğlu'nun mahkumiyetinden önce planlandı.

Kumpası ABD kurdu.

Kılıçdaroğlu ise figüran…

Ülkeyi karıştırmak için her şeyi yaparlar.

'Demokrasi nöbetleri' başlayacak.

Millet 15 Temmuz'da olduğu gibi 'demokrasi' nöbetleriyle memlekete nasıl sahip çıktığını dünyaya
gösterecek…

Haliyle bindirilmiş kıtalarla CHP'nin yapacağı miting gölgede kalacak.

Yine öyle bir kuduracaklar ki...

Zayıfladıklarıyla kalacaklar...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2017/07/04/kemalin-duvar-dedigi-milletin-erdogan-sevgisi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2017/07/03/turkiye-afrin-virajinda-chp-ise-kaos-pesinde
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2017/07/02/milletin-yuzde-886si-bu-yuruyuse-karsi

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	CHP adalet için değil darbe için yürüyor

